Odobravaju se finansijska sredstva subvencioniranju povećanja iskorištavanja kapaciteta u 

ugostiteljskim objektima iz skupine “druge vrste objekata za smještaj”, ”ugostiteljske usluge u 
domaćinstvu” i ”ugostiteljski objekti u seoskom domaćinstvu” i poticanje turizma u seoskim 
domaćinstvima, u ukupnom iznosu od 3.556,00 KM (slovima: trihiljadepetstopedesetšest 
konvertibilnih maraka), i to: 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

(1) Realizacija ove odluke izvršit će se iz escrow sredstava, nakon što Razvojna banka 

Federacije Bosne i Hercegovine sa transakcijskog računa broj: 195-001-00000014-89 otvorenog